ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета при Департаменте Смоленской области

по транспорту и дорожному хозяйству

г. Смоленск «19» сентября 2018 года

Место проведения заседания: г. Смоленск, пл. Ленина, д. 1, каб. 517.
Время проведения заседания: 10 час. 00 мин.

11рисутствовали:
Члены Общественного совета:
Крайнов Артур Евгеньевич -  директор Областного государственного

унитарного предприятия внутриобластных междугородных автобусных перевозок,
председатель Общественного совета;

Белоброва Ирина Алексеевна -  заместитель генерального директора
публичного акционерного общества «Смоленское областное предприятие
пассажирского транспорта», заместитель председателя Общественного совета;

Кондрусик Александр Владимирович -  вице-президент Союза «Смоленская
торгово-промышленная палата»;

Сидоренко Александр Васильевич -  представитель Ассоциации
международных автомобильных перевозчиков в Центральном федеральном округе
по Смоленской области.

Представители Департамента Смоленской области по транспорту и
дорожному хозяйству:

Шукалов Владимир Иванович -  начальник Департамента;
Иванова Ирина Алексеевна -  начальник отдела бухгалтерского учета,

отчетности и планирования расходов Департамента.

Повестка дня:

Обсуждение проекта приказа начальника Департамента Смоленской области
по транспорту и дорожному хозяйству «Об утверждении Ведомственного перечня
отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются
потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные
характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг,
закупаемых Департаментом Смоленской области по транспорту и дорожному
хозяйству и подведомственными ему бюджетным учреждением и унитарным
предприятием».

Рассмотрев вопрос повестки дня, решили:

Возможным принять приказ начальника Департамента Смоленской области по
транспорту и дорожному хозяйству «Об утверждении Ведомственного перечня
отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются
потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные
характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг,
закупаемых Департаментом Смоленской области по транспорту и дорожному
хозяйству и подведомственными ему бюджетным учреждением и унитарным
предприятием».

Председатель
Общественного совета А.Е. Крайнов